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Göteborgsföretag mottog kungligt pris. 
 
I konkurrens med 220 projekt från 53 länder vann Göteborgsföretaget SunFleet 
Carsharing utmärkelsen ”Stockholm Partnerships Awards”. Vid en ceremoni i 
Stockholms Stadshus delades utmärkelsen ut av kung Carl XVI Gustaf och mottog 
priset gjorde Per Lanevik, initiativtagare och ansvarig för SunFleet.  
Totalt premierades 14 projekt, från 13 länder som alla presenterat innovativa idéer 
för hållbara lösningar i stadsmiljö.  
 
Ett av kraven som ställts för att få delta i tävlingen är att bidragen testats i praktiken och att 
de kan överföras till andra städer och miljöer. Något som SunFleet jobbar mycket aktivt 
med. För mindre än en månad sedan invigde Landshövding Göte Bernhardsson en ny 
miljöbilspool i det expansiva och tekniktäta området på Norra Älvstranden i Göteborg. 
Detta är den femte i raden av SunFleets anläggningar i Göteborgsområdet. 
  
– Att få den här utmärkelsen är ett stort erkännande, säger Per Lanevik. Carsharing 
innebär en stor vinst för både individen och miljön. Den här formen av transport är 
verkligen på frammarsch och SunFleet är ett exempel som redan fungerar i verkligheten. 
 
Tävlingen hölls i samband med den internationella konferensen ”Stockholm Partnerships 
for Sustainable Cities” som ägde rum 30 år efter FN:s miljökonferens i Stockholm 1972. 
Syftet är bland annat att utbyta erfarenheter kring innovativa lösningar för en hållbar 
stadsutveckling, och att skapa kontakter och nätverk mellan organisationer och företag 
världen över. Slutsatser från årets konferens kommer dokumenteras och presenteras vid 
FN:s miljökonferens i Johannesburg i september 2002.  
 
SunFleet Carsharing är Sveriges första miljöbilspool som kommersiellt erbjuder 
miljövänlig och lättillgänglig transport av detta slag. Kundens behov av korta eller längre 
resor på ”egna villkor” står i centrum för konceptet. Syftet är att carsharing, att dela bil, 
verkligen ska vara som att ha tillgång till egen bil – fast ut an egen bil.  
 
 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta:    Per Lanevik 

Tel: 031-703 71 61                     

E-post: per.lanevik@sunfleet.com  
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bil när du behöver        www.sunfleet.com 


